A

-. .t1.1,1.10; x &
(:ovrR,) MUNTtr.\:.

Município de Aiuruoca
Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N 31/2024/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 07 de fevereiro de 2024

Ao Senhor

Arlisson de Faria Basílio

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde ofício 10/2023.

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar à V. Sa. que

todas informações solicitadas encontram-se no seguinte endereço eletrônico:

https://portalfns.saude.gov.br/consultas

Atenciosamente,

Erlisson '' .r I.pes

Prefeito Municipal

.'- MUNiCiPAL DE AIURUQCA
PROTOCOLO

(91  120

Sede: Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tal.: 353344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tal.: 35 3344-1249

@prefeituradeaiuruocamg 	Í3  ©prefelturadeaiuruoca wwwaluruoca.mg.gov.br  O gabinete@aiuruoca.mg.gov.br